
1 

 

 

UCHWAŁA Nr 397 / 9424 / 14 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 19 września 2014 r. 

 
w sprawie przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2014 r.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.) i art. 233 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) 
oraz na podstawie Uchwały Nr XLI/815/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.,  

 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Przyjmuje się autopoprawki do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 

2014 r. wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 393/9376/14 z dnia   

10 września 2014 r., o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki, o których 

mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



2 

 

Załącznik 
do Uchwały Nr 397 / 9424 / 14 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 
z dnia 19 września 2014 r. 

 
 

AUTOPOPRAWKI  
do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2014 r. 
 

 

Z uwzględnieniem postanowień projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2014 r. 

wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 393/9376/14  

z dnia 10 września 2014 r. dokonuje się dodatkowych zmian w budżecie: 

 

1. Zwiększa się plan dochodów majątkowych budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2014 r. w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75861 – Regionalne 

Programy Operacyjne 2007-2013 z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego o kwotę 1.389.944,-zł. 

 

2. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszych autopoprawek. 

 

3. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2014 r. w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 1.895.995,-zł z tego: 

1) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1.295.995,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              - 

b) wydatki majątkowe              1.295.995,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         1.295.995,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                1.295.995,- zł 

2) w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 600.000,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące              - 

b) wydatki majątkowe              600.000,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         600.000,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  



3 

 

środków UE   i źródeł zagranicznych                  - 

 

4. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2014 r. o kwotę 3.285.939,-zł, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 1.765.575,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              - 

b) wydatki majątkowe              1.765.575,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         1.765.575,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                1.765.575,- zł 

2) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 

1.520.364,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              - 

b) wydatki majątkowe              1.520.364,- zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         1.520.364,- zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                1.520.364,- zł 

     

5. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszych autopoprawek. 

 

6. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w pkt 3 ppkt 

2 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. „Wykonanie właściwych prac 

stabilizacyjnych dla zadania Zabezpieczenie osuwiska i korpusu drogowego w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 877 Naklik - Szklary w km 62+692- 62+737 w m. Wólka 

Hyżneńska” w kwocie 600.000,-zł. 

 
7. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) pkt 3 ppkt 1  stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w 

Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi  

wojewódzkiej Nr 892 Zagórz - Komańcza i drogi wojewódzkiej Nr 897 Tylawa - 

Komańcza - Radoszyce - Cisna - Ustrzyki Górne - Wołosate - Granica Państwa 



4 

 

odcinek Komańcza – Radoszyce” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 1.295.995,-zł  (wydatki 

finansowane: ze środków pochodzących z budżetu UE – 8.634,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa – 1.287.361,-zł), 

2) pkt 4 ppkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi  

wojewódzkiej Nr 892 Zagórz - Komańcza i drogi wojewódzkiej Nr 897 Tylawa - 

Komańcza - Radoszyce - Cisna - Ustrzyki Górne - Wołosate - Granica Państwa 

odcinek Komańcza – Radoszyce” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 1.765.575,-zł  (wydatki 

finansowane: ze środków pochodzących z budżetu UE – 1.398.578,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa – 366.997,-zł), 

3) pkt 4 ppkt 2 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Trasy rowerowe  

w Polsce Wschodniej” w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 

Wschodniej w kwocie 1.520.364,-zł w tym: 

a) wydatki związane z realizacją projektu w kwocie 200.000,-zł, 

b) dotacje celowe dla partnerów projektu – jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 1.320.364,-zł. 

 

 

 

 

 


